
ZARZĄDZENIE  Nr 27/2007 
Wójta Gminy Ładzice  

z dnia 24 września  roku 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
21 października 2007 r.

                                  Na podstawie art.48 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz pkt 2 lit. a  w związku z art.193 ust.1 
pkt 3  ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz.499; Nr 74, poz.786; Nr 154, poz.1802; z 
2002r. Nr 14, poz.128; Nr 113, poz.984; Nr 127, poz.1089 i Nr 153, poz.1271; z 2003r., Nr 57, 
poz.507 i Nr 130, poz.1188; z 2004r. Nr 25, poz.219; z 2005r. Nr 140, poz.1173; z 2006r. Nr 218, 
poz.1592 oraz z 2007r. Nr 25, poz.162 i Nr 112, poz.766) zarządza się, co następuje:

§ 1

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. powołuje się  Obwodowe 
Komisje Wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 1-4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania  .

                                                                   WÓJT GMINY   
               

                                                                      TOMASZ KOWALSKI


